ζ'. Ἄλλὰ γὰρ ἔλαθον ἑμαυτὸν μακρὰν ⁶⁰, ἢ ὡς ἀπ'
ἀρχῆς ὑπεσχόμεν, τὸν περὶ τούτων παρατεῖναι λό-
γον. Παροίκα δὲ τοῦτο ὁ περὶ τὴν πατρίδα πόθος.

VARIÆ LECTIOES.

⁶⁰ αὐτοῖς AL. ⁶⁰ ἐν om. L. ⁶⁰ μακρὰν AL.

A ctoria est, utri vici dedecus adscribat. ⁴⁹⁵ valet
statuere. Agri pars reliqua agricolarum usibus
cedit; animantibus quoque indulgetur, tum quæ
humanis parent artibus ac manueſcunt, tum quæ
per montana libero pede vagantur. Cervi namque
relictis montibus, veluti que lacuum aquis recreati,
tum ubere fruuntur potu, tum ad ipsum conve-
nientes communi cum lobus pabulo vescuntur.

6. Sed jam satis in istis, quæ ad ortum et aequi-
lione ac quæ item ad austrum urbis sunt, de-
scriptis, sium loci qui ad occasum vergit, uti fieri
poterit, enarrabimus. Altus campus est ab ipso
Ecboli muro incipiens dextraque montis adhaerens,
læva vero mari contiguus, quam nemo satis capiat,
pulchritudine videntium oculos ad se alliciens.
Est enim aquis irriguus, qua parte urbis mariaque
vicinitate gloriatur, vitibusquo et densis arboribus
ac vivariis hortisque coronatus, nec non ædibus
plurimisque venerabilibus delubris decoratus;
quorum pleraque monachorum agmina inter se par-
titi sunt. viri omne virtutum genus colentes soli-
que Deo viventes, ad quem et festinant, cujus
etiam causa relictis sæculi turbis unam, quæ ad
ipsum tendit atque fert, semitam elegerunt. Qua
vero inde intra terram longissimo intervallo diffun-
ditur, nullo fere silvarum aut arbustorum opacatur
germine, sed qui idoneum solum exhibeat agricola-
rum industriæ. Procurrit vero versus solis or-
tum, ⁴⁹⁶ ad alios usque excelsos ac prægrandes
montes protensus, ubi et civitas cui nomen Ber-
rhœæ condita est, ipsa quoque habitatorum fre-
quentia ac reliquis omnibus quibus se urbes jactare
solent illustrissima. Planities medio suo ambitu
oppida promiscue continet, quorum aliqua urbis
diuionis sunt eique contribuuntur, Dragubitz et
Sagudati nomine, aliqua finitimæ Scytharum genti,
non longe dissitæ, tributa solvunt. Cæterum oppida
et proximo habitantur, quod ipsum præter alia in
Thessalonicensium rem non parum conducit, dum
quæstiosa mercatura Scytharum commercia am-
biant; tum præsertim cum utrique genti inter se
bene convenerit, nec quibus ad prælia efferantur
arma moverint (quod utique ab antiquis olim tem-
poribus iis diligenter quæsitum), communibus vitæ
rationibus merces alias aliis commutant, admiran-
dam quamdam altamque inter se servantes pacem.
Item Bu vii, sique ingentes, ex Scytharum regione
erumpentes at, quem dicentem, agrum, inter se di-
videntes, ipsi quoque uberem urbem præstant an-
nonam, tum piscium præstationibus, tum navium
per ers e mari ascendentium vecturæ, quibus re-
rum ad vitæ usum conducentium, una cum aquis
illis confluens, vprius excogitatus est conventus.